
UCHWAŁA NR XVI/106/20 
RADY GMINY NUR 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 90 i art.262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej do wysokości 201.245,00 zł (słownie dwieście jeden tysięcy dwieście czterdzieści pięć złotych) na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Nur z przeznaczeniem na realizację zadania „Wykonanie 
otworu rozpoznawczo-eksploatacyjnego nr 2A oraz likwidacja otworu studziennego nr 2 na terenie Stacji 
Uzdatniania Wody w Ołowskich”. 

§ 2. Pożyczka, określona w § 1, zostanie spłacona w latach 2021-2031. 

§ 3. Zobowiązania z tytułu pożyczki, o której mowa w § 1, zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy 
na warunkach określonych odrębną umową. 

§ 4. Środki na spłatę rat pożyczki zostaną zarezerwowane w budżecie Gminy Nur w latach 2021-2031 do 
wysokości określonej każdorazowo w uchwale budżetowej na poszczególne lata. 

§ 5. Do czynności prawnych polegających na zaciągnięciu pożyczki upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XV/102/20 Rady Gminy Nur z dnia 14 maja 2020 r. sprawie zaciągnięcia 
pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

Id: 31E37863-4236-45BA-9DAA-C0E0CE46AC37. Podpisany Strona 1




	Uchwała.XVI.106.20.2020-05-25pozyczka
	głosowanie XVI1062020002



